檔　　號：0113/010406
保存年限：5年

創稿文號：113010006264
收發文號：1130006471

臺東縣政府 　 函

地　　址：95001臺東市中山路276號

傳　　真：

承 辦 人：專員 陳惠萍

聯絡電話：089328254分機378

電子郵件：n3048@taitung.gov.tw

受 文 者：國立臺東大學附屬特殊教育學校

發文日期：中華民國 113 年 11 月 27 日

發文字號：府社勞字第1130268105號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  身心障礙勞工之聲歌唱大賽(共 1 個附件：
376540000A_1130268105_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「2024臺東縣職業訓練成果發表暨就業博覽會 『身
心障礙勞工之聲』歌唱大賽」簡章1份，敬請鼓勵所屬人
員踴躍參加，請查照

說明：

一、依據本府2024臺東縣職業訓練成果發表暨就業博
覽會計畫辦理。

二、活動相關訊息如下：
(一)比賽時間113年12月14日(星期六)上午 8：30-

12：30。
(二)比賽地點：南京路市民廣場 。
(三)報名日期：自即日起至113年12月6日下午5時

截止，額滿即提早結束報名)。
(四)報名方式：採線上報名，報名連結如下：http

s：//forms.gle/yRRZQHs9gD9vFmkn7。
(五)線上報名完成後，請務必以電話確認 ，未確

認致報名失效，由參賽者自負責任。
(六)比賽獎勵

１、特優1名、禮券5,000元整。
２、優等1名、禮券4,000元整。
３、甲等1名、禮券3,000元整。
４、最佳台風獎1名、禮券2,000元整。
５、最佳造型獎1名、禮券2,000元整。

三、本案聯絡人：328254 #357周小姐 。

113010006264_1_376540000A_1130268105_ATTACH1.pdf
(ATTACH1)

javascript:ShowAttFile("27282727282726272727282727272727282627282828282827288089374979148947018370179526","ATTACH1","27272827272727272827282826272727282727272727282627282828282827288807877739314979148947018370179532","Y")

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收發系統組長 文書組 113/11/27 10:39 收文

2 林慧玟實習組長 實習組 113/12/02 13:31  113/12/02 13:34 承辦

擬：轉知全校教師。

3 黨謙光主任 教務處 113/12/02 16:03  113/12/02 16:03 串簽

正本：臺東縣警察局、臺東縣成功鎮公所、臺東縣臺東市公所、佛教慈濟
醫療財團法人關山慈濟醫院、國立臺東大學、台東縣農會、臺東縣
太麻里鄉公所、鹿野鼎開發股份有限公司、臺東縣環境保護局、中
華電信股份有限公司臺東營運處、台東縣台東市清潔隊、臺東縣鹿
野鄉公所、臺東縣綠島鄉公所、臺東縣議會、臺東縣動物防疫所、
農業部林業及自然保育署臺東分署、臺東縣臺東市仁愛國民小學、
娜路彎大酒店股份有限公司、臺東縣農產股份有限公司、知本老爺
大酒店股份有限公司、桂田璽悅酒店股份有限公司、國立臺東高級
商業職業學校、天主教花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、國立
臺灣史前文化博物館、國立成功商業水產職業學校、財團法人一粒
麥子社會福利慈善事業基金會、財團法人台東縣私立牧心智能發展
中心、大潤發流通事業股份有限公司台東分公司、臺東縣稅務局、
國立關山高級工商職業學校、興東汽車客運股份有限公司、臺東縣
海端鄉公所、臺東縣關山鎮公所、國軍退除役官兵輔導委員會馬蘭
榮譽國民之家委託新興醫療社團法人辦理慎修養護中心、財團法人
一粒麥子社會福利慈善事業基金會附設台東縣私立有福居家式服務
類長期照顧服務機構、日暉池上股份有限公司台東分公司、農業部
農村發展及水土保持署臺東分署、臺東縣紅十字會、農業部農田水
利署臺東管理處、臺東縣東河鄉公所、臺東縣長濱鄉公所、臺東縣
卑南鄉公所、臺灣銀行股份有限公司臺東分公司、均一學校財團法
人臺東縣均一國際教育實驗高級中等學校、台灣自來水股份有限公
司第十區管理處、臺東縣池上鄉公所、台東縣台東地區農會、臺東
縣大武鄉公所、國立臺東大學附屬特殊教育學校、台東縣私立真善
美居家長照機構、財政部國有財產署南區分署臺東辦事處、連益系
統工程有限公司、臺東縣臺東市馬蘭國民小學、國立臺東女子高級
中學、臺灣臺東地方法院、法務部矯正署臺東監獄、財政部南區國
稅局臺東分局、臺東縣立知本國民中學、農業部臺東區農業改良
場、法務部矯正署泰源監獄、臺東縣延平鄉公所、臺東縣海端鄉霧
鹿國民小學、臺東縣太麻里地區農會、臺灣臺東地方檢察署、蜜月
四季餐旅購有限公司知本金聯世紀酒店分公司、臺東縣達仁鄉安朔
國民小學、臺東縣達仁鄉公所、國營臺灣鐵路股份有限公司臺東機
務段、臺東縣立豐田國民中學、財團法人台東縣私立台東仁愛之
家、衛生福利部臺東醫院、元成企業社、經濟部水利署第八河川分
署、國營臺灣鐵路股份有限公司臺東工務段、臺東縣立東海國民中
學、國立臺東高級中學、承泰國際投資股份有限公司台東分公司、
臺東縣立關山國民中學、臺東縣卑南鄉富山國民小學、臺東縣關山
鎮關山國民小學、臺東縣金峰鄉公所、臺東縣蘭嶼鄉公所、臺東縣
臺東市寶桑國民小學、臺東縣成功鎮成功國民小學、臺東縣政府行
政處

副本：本府社會處勞工行政科

決行層次：建請  層決行

4 鄭復耀秘書 校長室 113/12/02 17:25  113/12/02 17:26 串簽

建議轉知全校同仁，或公告網站周知。

5 王金香校長 校長室 113/12/02 22:57  113/12/02 22:57 決行

可

6 林慧玟實習組長 實習組 113/12/03 16:34  擲回